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DECRETO

Aprobar la relacion de facturas F/2021/27 de fecha 20/04/2021 por un importe global de CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON
VEINTICINCO CENTIMOS (47.534,25 ,00 € )y que consta 18 hojas.
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Ayuntamiento de Castrillon
Fecha Obtencion 20/04/2021

Hoja : 1
DECRETO
Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/27 por un importe global en letra:
CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .
N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/400 220210000108 2021 0501 931 2060004 605,04 B81883175 CIRTADINFORSLL FACT N° Emit-75 DE
02-03-2021.SER.INFORMATICOS /
MANT.PLUSVALIAS
Emit- 75 RC APLICACIONES
INFORMATICAS DE GESTION
RECAUDATORIA
2021/444 220210000197 2021 0701 920 2270001 236,68 B33978487 CLN INCORPORA SL FACT N° IN 192 DE 28-02-2021. VALEY, REF
DIAS SUELTOS DE 23-01-21 A 31-01-21
IN 192 RC CONTRATO LIMPIEZA
EDIFICIOS
2021/527 220210001170 2021 0601 323 2219906 93,04 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000066 DE 08-02-2021.
ALIMENTOS
0116-01-221000 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/528 220210000203 2021 0601 323 2219906 50,32 A33093097 ALIMERKA S A FACT 2230007449 DE 28-02-2021.
ALIMENTOS
2230007449 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/540 220210002573 2021 0501 931 2200105 165,77 B86899564 IRON MOUNTAIN ESPANA FACT N° FT2100107 DE 11-03-2021.
SAU SUSCRIPCION LIBRO VERDE FEB-JUN-OCT
FT2100107 RC PRENSA LIBROS
ETC,SERVICIOS ECONOMICOS
2021 /561 220210000205 2021 1501 334 62310 1.936,00 B87716510  AXILATIC SOLUCIONES FACT 2021-0061 DE 17-03-2021. LAMINA
TECNOLOGICAS S.L. TACTIL, INSTALACION Y TRANSPORTE
2021-0061 RC ADQUISICION SENALITICA
TURISTICA
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N° Facturas

Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021 /562 220210003066 Multiaplicacion 471,03 B16230419 TRISORGAR SL FACT P 174 DE 17-03-2021.AVISO RECIBO
CERTIFICADO
P 174 RC MATERIAL OFICINA SERVICIOS
GENERALES DEL AYTO
2021/563 220210003066 Multiaplicacién 551,47 B16230419 TRISORGAR SL FACT P 175 DE 17-03-2021. AVISO DE
RECIBO DE NOTIFICACION
P 175 RC MATERIAL OFICINA SERVICIOS
GENERALES DEL AYTO
2021 /568 220210001862 2021 1501 334 2279934 10.452,69 B74228883 CASTRUM, ARQUEOLOGIAY | FACT N° 1/2021 DE 15-03-2021. PROYECTO
GESTION CULTURAL SL ESTUDIO MAT ARQUEOLOGICOS C.
GAUZON Y DINAMIZAC CONJ HCO RAICES
1/2021 RC PROYECTO DINAMIZACION
CULTURAL CONJUNTO
HCO.DE RAICES VIEJO
2021 /569 220210001657 2021 0202 933 21201 29,95 B74317629 TECNO SERVICIO AVILES S.L. FACT. N°01 00000429 DE 18/03/21.
SUSTITUCION DE PURGADOR POR
PERDIDA DE AGUA Y TERMOSTATO DE
SEGURIDAD.
0100000429 = RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/584 220210002580 2021 0202 450 21401 183,77 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 01546 DE 25-03-2021.
DEL NORTE S L RECAMBIOS VEHICULOS MUNICIPALES
FCR 01546 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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Ope. Anterior

N° Expediente o

Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase Ne de inventario P y P P p
2021 /586 220210002984 2021 0202 450 2270609 10,29 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 01549. LAMPARA DE
DEL NORTE S L INCANDESCENCIA
FCR 01549 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /599 220210003075 2021 0303 338 2210002 2.117,50 | B74416553 ILUMINACIONES PRINCIPADO | Rect. Emit- 13 / COLOCACION CUADROS
SLL MONOFASICOS NAVIDAD
Rect-Emit- 13 RC SUMINISTRO ENERGIA
FESTEJOS
2021/604 220210002993 2021 0202 450 2270609 64,49 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 01554 DE 27-03-2021. FILTRO
DEL NORTE S L AIRE
FCR 01554 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/605 220210002993 2021 0202 450 2270609 12,23 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 01555 DE 27-03-2021. 152351
DEL NORTE S L M GEAR OIL FE 75W 1L.
FCR 01555 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /606 220210003076 2021 0103 920 2200104 101,00 | 11382304H FERNANDEZ GARCIA JOSE FACT N° 3 DE 30-03-2021. PRENSA MARZO
LUIS(LUMAR CB) 2021
3 RC PRENSA REVISTAS ETC.
ADMON GENERAL
2021 /607 220210001971 2021 0202 933 2279907 219,32 |/A33228453 VALLE CUERVO S A FACT 21/243 DE 11-03-2021. CARROCERO
ABEDUL
21/243 RC REPARACIONES EDIFICIOS

PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
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2021/608 220210002577 2021 0701 171 2279916 217,80 |A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT 21/0350 DE 23-03-2021. SUMINISTRO
DEL ACERO, S.A. MATERIAL PARRILAS PULIDE
21/0350 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021/609 220210001457 2021 0202 450 21401 269,26 | 114125698 FERNANDEZ MARTIN FACT 144-2021 DE 23-02-2021. REPARACION
ALFONSO FRENOS MATRICULA 8343-GYL
144-2021 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/610 220210001456 2021 0202 450 21401 197,71 114125698 FERNANDEZ MARTIN FACT 143-2021 DE 23-02-2021. REPARACION
ALFONSO FALLO ELECTRICO MATRICULA 0-2218-CB
143-2021 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/620 220210002974 2021 0202 450 20401 726,00 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 21 -0002901 DE 31-03-2021.
ALQUILER MARZO IVECO DAYLY PLE
21-0002901 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2021 /621 220210002975 2021 0202 450 20401 562,65 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACTN 21-0002900 DE 31-03-2021.
ALQUILER RENAULT RAFIC 9 PLAZAS
MARZO 2021
21-0002900 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2021/624 220210001479 2021 0202 450 20300 641,42 B74323254 ASTUR ESTRUCTURAS FACT N° EMIT-- 29 DE 31-03-2021. Dias
NORTE TUBULAR SLU alquiler, del 01 al 31/03, ambos incluidos
Emit- 29 RC ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA, INSTALACIONES
Y UTILLAJE
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2021/626 220210000770 2021 0202 933 2279907 435,89 B64794746  LIDERA HIGIENE SL FACT N° IN-723656 DE 31-03-2021.
B.BASURA COMUNIDAD EX.FUERTE BD
NEGRA (25X10) / INTO WC SUPER 12X750
ML
IN-723656 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/636 220210001954 2021 0202 450 2270609 91,16 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2021604910 DE 31-03-2021.
MATERIALES DUCHAS SALINAS
2021604910 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/637 220210001956 2021 0202 450 2270609 22,84 | B33012840 METALUXASTURIAS S L FACT N° 2021604909 DE 31-03-2021.
REDUCCION HEX.FIG.241 2" M 1.1/2" HLT./
DESATASCADOR CUTES EORO 1L
PROFESIONAL
2021604909 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/638 220210002145 2021 0202 165 2269914 577,90 B33012840 METALUXASTURIAS S L FACT N° 2021604911 SOX 35W BY22d 1SL/12
/ ECORAEE - PHI17973915
2021604911 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/641 220210000108 2021 0501 931 2060004 605,04 B81883175 CIRTADINFORSLL FACT N° Emit- 76 DE 05-04-2021.
SER.INFORMATICOS / MANT.PLUSVALIAS
Emit- 76 RC APLICACIONES

INFORMATICAS DE GESTION
RECAUDATORIA
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UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES

Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase Ne de inventario P y P P p
2021 /642 220210002826 2021 0101 920 2260204 104,52 Q3300312  SERVICIOS TRIBUTARIOS FACT 20213333090TP03L0003610 DE
DEL PRINCIPADO DE 22-02-2021. ANUNCIO SOLICITUD DE
ASTURIAS LICENCIA ACTIVIDAD SALA
POLIV.C.M.AGUIL 3° FASE
20213333090TP RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021/643 220210002824 2021 0101 920 2260204 90,40 Q3300312 SERVICIOS TRIBUTARIOS FACT 20213333090TP03L0004205 DE
DEL PRINCIPADO DE 23-02-2021. ANUNCIO SOLICITUD DE
ASTURIAS LICENCIA REMODELAC. CAMPO FUTBOL
FERROTA
20213333090TP RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021 /644 220210001654 2021 0103 920 22604 52,56 | 71878290R PEREZ REBOLLO EMILIO FACT A/110 DE 30-03-2021. ESCANEOS
JOSE
A/110 RC GASTOS JURIDICOS
2021/645 220210001441 2021 0902 2417 2269918 69,37 71878290R PEREZ REBOLLO EMILIO FACT A/111 DE 30-03-2021. CALCULADORA
JOSE JOVEN OCUPATE
A/111 RC OTROS GASTOS DIVERSOS.
JOVEN OCUPATE 2020-2021
2021/649 220210000065 2021 0202 1532 2279912 352,18 | B33411372 PJR GESTION SL FACT N° C-V-FAC+FV21/00136 DE
31-03-2021. AGLOMERADO EN FRIO (S/Alb.
n°® 19-19799) (01/03/21)
C-V-FAC+FV21 RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/670 220210002146 2021 0202 165 2269914 2.151,02 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 259681/2021 DE 30-03-2021.
SIRGO, S.A. LAMPARAS
259681/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
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2021/671 220210002969 2021 0202 165 2269914 635,44 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 259682/2021 DE 30-03-2021.
SIRGO, S.A. GENERAL-CABLE 20303230 RZ-AL 2x16 /
Bobina Tipo ELE 10 ( MATRICULA: 102003 )
259682/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/672 220210002583 2021 0202 933 2279908 23,63 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 259683/2021 DE 30-03-2021.
SIRGO, S.A. UNEX-FISCHER
259683/2021 RC TRABAJOS REALIZADOS POR
OTRAS EMPRESAS
2021/673 220210002968 2021 0202 165 2269914 75,50 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 259684/2021 DE 30-03-2021.
SIRGO, S.A. LAMPARAS
259684/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/674 220210000051 2021 0202 1532 2279912 185,88 B33465709 CANTERAS LA ATALAYAS L FACT N° Emit-68 DE 28-02-2021. ARENA
LAVADA
Emit- 68 RC TRABAJOS PQR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/675 220210000197 2021 0701 920 2270001 130,40 B33978487 CLN INCORPORA SL FACT N° IN 483 DE 31-03-2021. MARZO 2021.
VALEY REF 23 Y 30 ENERO
IN 483 RC CONTRATO LIMPIEZA
EDIFICIOS
2021/677 220210000197 2021 0701 920 2270001 315,57 | B33978487 CLN INCORPORA SL FACT N° IN 482 DE 31-03-2021. VALEY
REFUERZO MARZO
IN 482 RC CONTRATO LIMPIEZA

EDIFICIOS
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2021/680 220210000786 2021 0202 933 2279907 1,80 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-619 DE 23-03-2021. MANG.
MULTIPLE 50X63X1 1/2 PRES.
2021-35- 619 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/681 220210002986 2021 0202 450 2270609 59,19 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-623 DE 30-03-2021.
PLAYAS / CABEZAL DUCHA 55-65-75(F)
PRESTO 01945
2021-35- 623 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/682 220210003085 2021 0103 920 22201 3.256,41 A83052407  SOCIEDAD ESTATAL FACT N° 4003088531 DE 31-03-2021.
CORREOS Y TELEGRAFOS S | CORREO POSTAL AYUNTAMIENTO MARZO
A
4003088531 RC POSTALES, COMUNICACIONES
2021/689 220210001960 2021 0701 171 21304 467,54 B24542987 PROYECT SIX DISENO Y FACT N° 21 30114 DE 18-03-20221.
DISTRIBUCION S L REPARACION TIROLINAS PARQUES
INFANTILES DE PIEDRAS BLANCAS,
SALINAS Y RAICAS NUEVO
2130114 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES
2021/692 220210001481 2021 0202 450 2270609 301,05 B33119264 MAQUINARIA AGRICOLA DEL | FACT. N° 83-2021 DE 29/03/2021. SOPORTES
NALON S L CON RODAMIENTO, TORNILLOS Y
ARANDELA.
83-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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DECRETO
Aprobar |a relacién de facturas n® F/2021/27 por un importe global en letra:
CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .
N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/693 220210001455 2021 0202 450 21401 423,50 B33119264 MAQUINARIA AGRICOLA DEL | FACT. N° 82-2021 DE 29/03/2021. HORAS DE
NALON S L MANO DE OBRA DE SOLDAR Y REFORZAR
CHASIS DUMPER Y MATERIALES.
82-2021 RC CONSERVACION Y )
REPARACION DE VEHICULOS
2021/694 220210000294 2021 0501 931 2060003 3.357,75 | A33011826 SERESCO, S.A. FACT N° 21002333 DE 31-03-2021. ASP
NOMINAS ENERO A MARZO 2021 Y ACCESO
PORTAL EMPLEADO
21002333 RC APLICACIONES

INFORMATICAS DE GESTION
NOMINAS Y OTROS

2021/695 220210002755 2021 1301 924 2279914 900,00 G74240649 ASOCIACION LOS GLAYUS FACT N° 2021 42 DE 07-04-2021. Actividades

de ocio adolescente. Cluedo ( 29 de marzo de
17.00 a 18.30
2021 42 RC ACTIVIDADES PARA JOVENES
2021 /697 220210002580 2021 0202 450 21401 25,18 |B33582586 = REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 00001547 DE 25-03-2021.
DEL NORTE S L VASO HEXAGONAL 1/2 CRV S/L 21MM /
ENGRASADOR RECTO MT503 M6X1.00
FCR 00001547 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/698 220210002570 2021 1002 133 2100117 1.723,65 B74213216  INGENIERA DE FACT N° FE2021 79 DE 07-04-2021.
CONSTRUCCION Y OBRA SENALIZAC VERTICAL VIAL
CIVIL DE ASTURIAS SL C/FRUELA,GIJON ,NALON, 1° DE MAYO
FE2021 79 RC REPARACIONES Y

MANTENIMIENTO
SENALIZACION
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2021/699 220210002571 2021 1002 133 2279917 759,70 | B74213216 INGENIERA DE FACT N° FE2021 80 DE 07-04-2021.
CONSTRUCCION Y OBRA SENALIZACION VIAL
CIVIL DE ASTURIAS SL HORIZONTALGIJON,FRUELA YPILLARNO
FE2021 80 RC SERVICIOS SENALIZACION
HORIZONTAL
2021/704 220210002141 2021 0101 920 2260204 1.865,82 | A33052283 EDITORIAL PRENSA FACT N° 2021/0000408 DE 31-03-2021.
ASTURIANA S A (LA NUEVA Publicidad:Tamafo: 6X2 EXPROPIACION
ESPANA) AYTO. CASTRILLO
2021/0000408 RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2021/706 220210002148 Multiaplicacién 200,00 1 B33659814 GRUAS 2000, S.L. FACT 2021/000391 DE 08-04-2021.
RETIRADA TRES VEHICULOS 10-03-21,
17-0321'Y 30-0321
2021/000391 RC RETIRADA VEHICULOS DE LA
ViA PUBLICA
2021/710 220210001480 2021 0802 231 62328 687,50 | B96297403 KALDEVI INGENIERIA FACT N° A21 000332 DE 30-03-2021. Grua
GERIATRICA SL eléctrica 150 kg. HOP Con arnés.
A21 000332 RC Maquin, instalac y utillaje. AREA
D° Y SERVIC. SOCIALES
2021/716 220210001210 2021 0202 450 2270609 50,34 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100458Emit- 763 DE 31-03-2021.
PUNTATORK T-25X25 ,PUNTA
ATORNILLADOR TORX 1/41
A2100458Emit- = RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/717 220210001969 2021 0202 450 21301 21,78 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100459Emit- 764 DE 31-03-2021.
SIERRA DE CINTA T Y AFILADA
A2100459Emit-  RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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2021/718 220210001970 2021 0202 933 2279907 81,14 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100460Emit-765 DE 31-03-2021.
TACO DUOPOWER 8x40 / TIRAFONDO PZD
C/P 4X60
A2100460Emit- = RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/719 220210002970 2021 0202 320 2279905 85,93 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100461Emit-766 DE 31*032021.
ANGULO, PUNTAS ACERO COLEGIO
CAMPIELLO
A2100461Emit- RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /721 220210000203 2021 0601 323 2219906 51,10 A33093097 ALIMERKA S A FACT 2230012435 DE 31-03-2021.
SUMINISTRO EEI EL TEXU
2230012435 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/722 220210000203 2021 0601 323 2219906 91,81 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000150 DE 24-03-2021.
SUMINISTRO EEI EL TEXU
0116-01-221000 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021/723 220210001170 2021 0601 323 2219906 115,70 A33093097 ALIMERKA S A FACT 0116-01-221000127 DE 12-03-2021.
SUMINISTRO EEI EL CARBAYO
0116-01-221000 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEO A 3
20211724 220210003099 2021 0601 323 2219906 1.313,58 | B33812546 PRENDAS LABORALES SAN FACT F21/1770 DE 29-03-2021. ROPA EEI EL
ANTONIO SL CARBAYO
F21/1770 RC SUMINISTRO ESCUELA

INFANTILDEOA 3
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CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 20/04/2021

Hoja : 12

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacién y Descripcién

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/725 220210002994 2021 0202 450 2270609 43,49 B74064114 HYDRASTUR HIDRAULICA S L | FACT 17529 DE 31-03-2021. LATIG 2000 M TL
718 SAE
17529 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/729 220210002565 2021 0202 450 2270609 54,85 B33609561 AGROEM S L FACT 134 DE 01-04-2021. CABLE DE
ACELERQDOR Y FUSIBLE
134 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/733 220210000041 2021 0202 933 2279907 94,50 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3289 DE 08-04-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL MANTENIMIENTO EDIFICIOS PCOS
3289 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/734 220210000045 2021 0202 450 2270609 367,84 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3288 DE 08-04-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MANTENIMIENTO FUENTES Y LAVADEROS
PCOS
3288 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/735 220210000887 2021 0202 1532 2279912 485,63 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3287 DE 08-04-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL REPARACION ACERAS
3287 RC TRABAJOS POR OTRAS

EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/27 por un importe global en letra:
CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 20/04/2021

Hoja : 13

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
2021/736 220210002566 2021 0202 450 2270609 1.168,84 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3284 DE 08-04-2021. BALDOSAS
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | ONDA CREMA Y AZUL
3284 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/737 220210001958 2021 0202 160 2270004 275,88 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3285 DE 08-04-2021. CANALETAS
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | HORMIGON
3285 RC SANEAMIENTOS PLUVIALES.
TRABAJOS REALIZADOS POR
OTRAS EMPRES
2021/738 220210000044 2021 0202 320 2279905 105,27 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3286 DE 08-04-2021. MASILLA,
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | GRIFO,SIFON...
3286 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/739 220210000056 2021 0202 450 2270609 591,73 B33348491 FERRETERIA FERNANDEZ FACT C00086 DE 09-04-2021. MANGO
SOLISS L MACETA, LOCTITE,PALETA
C00086 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
20211741 220210002989 2021 0202 450 2270609 13,31 B33412081 SUMIASTUR S.L. FACT 73491 DE 26-03-2021. MANDO
ONDULADO Y TORNILLOS
73491 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/27 por un importe global en letra:
CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 20/04/2021

Hoja : 14

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacién y Descripcién

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/743 220210002825 2021 0101 912 22601 125,00 B33445958 FLORES LEYMAR S L FACT 1 000290 DE 06-04-2021. CENTRO
FLORES PADRE ELOY PORTAVOZ PP
1000290 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2021/755 220210001207 2021 0202 450 2270609 68,78 A33003344  SUMINISTROS FACT. N° 104210606 DE 31/03/2021. DOS
ELECTROMECANICOS SA INTERRUPTORES REPARACION SISTEMA
ELEVACION GATOS CAMION PLUMA.
104210606 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/756 220210002208 2021 0202 165 2269914 43,50 A33003344  SUMINISTROS FACT. N° 104210607 DE 31/03/2021.
ELECTROMECANICOS SA ALUMBRADO LED.
104210607 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
20211757 220210002425 2021 0202 320 2279905 124,73 A33003344  SUMINISTROS FACT. N° 104210608 DE 31/03/2021. PANEL
ELECTROMECANICOS SA CIRC. LED MOON 18 W. DOWN CIRC. LED
30 W.
104210608 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/760 220210002206 2021 0202 320 2279905 24,58 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT 104002031 DE 31-03-2021.
INTERRUPTOR, BASE..
104002031 RC REPARACIONES COLEGIOS

REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/27 por un importe global en letra:
CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .

Fecha Obtencion

Hoja :

20/04/2021

15

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacién y Descripcién

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/761 220210002144 2021 0202 450 2270609 17,33 A33047242 ELECTROAVILES S A FACT 104002030 DE 31-03-2021. PLACA EMB
4 COL NIESSEN
104002030 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/762 220210001967 2021 0202 320 2279905 8,65 A33047242 ELECTROAVILES S A FACT 104002029 DE 31-03-2021. BASE
SCHUKO Y CAJA ESTANCIA
104002029 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/763 220210001962 2021 0202 933 2279907 218,96 |A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT 104002028 DE 31-03-2021. ZOCALOS
104002028 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/766 220210002973 2021 0701 171 2279916 346,58 |A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT 21/0390 DE 31-03-2021. SUMINISTRO
DEL ACERO, S.A. MATERIAL PARRILLAS PINAR SALINAS
21/0390 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021/767 220210002180 2021 0701 171 2279916 350,11 |B33029042  ASTURIANA DE REPUESTOS | FACT 358 DE 15-03-2021. REPARACION
SL FUENTE PLAZA EWAN
358 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021/768 220210001656 2021 0701 171 21304 150,91 B33029042  ASTURIANA DE REPUESTOS | FACT 356 DE 04-03-2021. REPARACION
SL FUENTE DEL NINO
356 RC MANTENIMIENTO

INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/27 por un importe global en letra:
CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 20/04/2021

Hoja : 16

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
2021/769 220210000191 2021 0202 933 21201 485,97 B74091208 BMOIL SL FACT 09 316 DE 31-03-2021. GASOLEO
AGENERADOR CALENTADORES
09 316 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/770 220210000043 2021 0202 450 2270609 286,21 B33358912 OXIGARSL FACT A21/1179 DE 31-03-2021. ARCAL,
ELECTRODO
A21/1179 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
202171771 220210000024 2021 0202 1532 21001 13,07 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT 2021/21/001431 DE 31-03-2021.
CONSTRUCCION SL CEMENTO COLA NO LIMITS
2021/21/001431 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/772 220210000048 2021 0202 450 2270609 56,87 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT 2021/21/001430 DE 31-03-2021.
CONSTRUCCION SL REJILLA DE FUNDICION 42X35
2021/21/001430 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/773 220210000048 2021 0202 450 2270609 239,12 |B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT 2021/21/001429 DE 31-03-2021.
CONSTRUCCION SL TARIMA SINTETICA
2021/21/001429 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/27 por un importe global en letra:
CUARENTA 'Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO EURQOS CON VEINTICINCO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 20/04/2021

Hoja : 17

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior
Fase

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacién y Descripcién

Importe

Tercero

Texto Explicativo

2021/774 220210000048

2021/21/001432) RC

2021/775 220210000048

2021/21/001433 RC

2021 0202 450 2270609

ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS

2021 0202 450 2270609
ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS

9,08 B33503509

25,06 ' B33503509

ROCASA MATERIALES DE
CONSTRUCCION SL

ROCASA MATERIALES DE
CONSTRUCCION SL

FACT 2021/21/001432 DE 31-03-2021.
REJILLA ALUMINIO

FACT 2021/21/001433 DE 31-03-2021.
AGUASTOP CAUCHO FIBRAS NEGRO 5 KG

2021/776 220210000046

2021/21/001434 RC

2021/777 220210000047

2021/21/001435 RC

2021 0202 933 2279907

REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS

2021 0202 320 2279905
REPARACIONES COLEGIOS

REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS

38,24 \B33503509

25,06 ' B33503509

ROCASA MATERIALES DE
CONSTRUCCION SL

ROCASA MATERIALES DE
CONSTRUCCION SL

FACT 2021/21/001434 DE 31-03-2021.
CAPAZO 42 L NEGRO

FACT 2021/21/001435 DE 31-03-2021.
AGUASTOP CAUCHO

Lo mando y firma, en

Total. . .

PIEDRAS BLANCAS a

47.534,25

20 de Abril

de 2021




